Nintendo Switch - Microids, 2023. - 1 
Speicherkarte 

TR 2 Dire DVD 

Dire Straits <Musikgruppe>: 
Sultans of Swing : the very best of Dire Straits / Dire 
Straits. - [Berlin] : Universal, 2004. - 1 DVD-Video 
(ca. 90 Min.) + Beih. 

Kinder-DVD D 

Disney - 101 Dalmatiner 

: Einhunderteins Dalmatiner / Regie: Stephen Herek; 
Nach Walt Disney;  Mit Glenn Close, Jeff Daniels, 
Joely Richardson .... - München : Walt Disney 
Studios Home Entertainment, 2008. - 1 DVD (ca. 99 
min) 

Kinder-DVD D 

Disney - 102 Dalmatiner 

/ [Regie] : Kevin Lima.